

Firestop Nordic ApS

Binderup Strandvej 25, 6091 Bjert
CVR-nr. 34 49 07 16

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 31.05.18

Jonna Runge
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 17

Selskabet

Firestop Nordic ApS
Binderup Strandvej 25
6091 Bjert
Hjemsted: Kolding
CVR-nr.: 34 49 07 16
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Torben Schøtt Damm

Bestyrelse

Jonna Runge
Michael Nørgård
Torben Schøtt Damm

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Nordea

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17 for Firestop Nordic ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 31. maj 2018

Direktionen

Torben Schøtt Damm

Bestyrelsen

Jonna Runge

Michael Nørgård

Torben Schøtt Damm

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af brandhæmmende materialer og systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -472.696 mod DKK 4.483 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 597.830.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende, men under omstændighederne acceptabelt.

Ledelsen har fortsat positive forventninger til fremtiden.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2017 DKK	2016 DKK
	Bruttoresultat	-112.989	75.996
1	Personaleomkostninger	-487.036	-69.858
	Resultat før af- og nedskrivninger	-600.025	6.138
	Finansielle omkostninger	-14.369	-16
	Resultat før skat	-614.394	6.122
	Skat af årets resultat	141.698	-1.639
	Årets resultat	-472.696	4.483

Forslag til resultatdisponering

	Overført resultat	-472.696	4.483
	I alt	-472.696	4.483

AKTIVER		31.12.17	31.12.16
Note		DKK	DKK
	Udviklingsprojekter under udførelse	287.548	0
2	Immaterielle anlægsaktiver i alt	287.548	0
	Deposita	11.868	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.868	0
	Anlægsaktiver i alt	299.416	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.416	8.813
	Udskudt skatteaktiv	90.897	12.459
	Tilgodehavende selskabsskat	63.260	0
	Andre tilgodehavender	2.189	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.160	0
	Tilgodehavender i alt	183.922	21.272
	Likvide beholdninger	254.962	92.163
	Omsætningsaktiver i alt	438.884	113.435
	Aktiver i alt	738.300	113.435

PASSIVER		31.12.17	31.12.16
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	178.000	160.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	224.288	0
	Overført resultat	195.542	-89.474
	Egenkapital i alt	597.830	70.526
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.559	23.794
	Anden gæld	105.911	19.115
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.470	42.909
	Gældsforpligtelser i alt	140.470	42.909
	Passiver i alt	738.300	113.435

3 Eventualforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostning er	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.16 - 31.12.16				
Saldo pr. 01.01.16	160.000	0	-93.957	66.043
Forslag til resultatdisponering	0	0	4.483	4.483
Saldo pr. 31.12.16	160.000	0	-89.474	70.526
Egenkapitalopgørelse for 01.01.17 - 31.12.17				
Saldo pr. 01.01.17	160.000	0	-89.474	70.526
Kapitalforhøjelse	18.000	0	982.000	1.000.000
Overførsler til/fra andre reserver	0	224.288	-224.288	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-472.696	-472.696
Saldo pr. 31.12.17	178.000	224.288	195.542	597.830

	2017 DKK	2016 DKK
1. Personalemkostninger		
Lønninger	352.724	0
Andre omkostninger til social sikring	6.008	0
Andre personaleomkostninger	128.304	69.858
I alt	487.036	69.858
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2	1

2. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Udviklingspro- jekter under udførelse
Tilgang i året	287.548
Kostpris pr. 31.12.17	287.548
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.17	287.548

3. Eventualforpligtelser*Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.DKK 12.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

5. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Udviklingsprojekter måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne, indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Udviklingsprojekter under udførelse overføres til færdiggjorte udviklingsprojekter, når aktivet er klar til brug.

Udviklingsprojekter måles efterfølgende i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Et beløb svarende til de i balancen indregnede omkostninger til internt oparbejdede udviklingsprojekter indregnes under egenkapitalen i reserve for udviklingsomkostninger. Reserven måles med fradrag af udskudt skat og reduceres med af- og nedskrivninger på aktivet. Såfremt en nedskrivning af udviklingsomkostninger senere tilbageføres, reetableres reserven med et tilsvarende beløb. Reserven opløses, når udviklingsomkostningerne udgår af virksomhedens drift, og det resterende beløb overføres til overført resultat.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle

5. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.